

महाराष्ट्र शासन
सार्वजनिक बांधकाम विभाग नाशिक
ई-निविदा सूचना क्र.४ सन २०२६-२७ (ऑन लाईन)

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक दुरध्वनी क्रं.०२५३/२५८३७६१-६४, २५७५३२४ हे सा बां विभागाकडील नोंदणीकृत / अनोंदणीकृत सक्षम कंत्राटदार हा या निविदेतील अटी व शर्तीची पुर्तता करतील अशा कंत्राटदाराकडून अथवा आंतरराष्ट्रीय कंत्राटदार यांची उपकंपनी भारतीय असल्यास अशा कंत्राटदारांकडून अथवा भारतीय उपकंपन्याकडून खालील कामाच्या "ब-१" नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे मागवित आहेत.

निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक यांनी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

टिप :- वरील निविदा सुचनेत एकुण ३७ (सदोतीस) (रक्कम रु. १५००.०० लक्ष किंमतीपर्यंतची) कामे समाविष्ट असुन या निविदा सुचनेवरील संपुर्ण माहिती (तपशिल) खालील प्रमाणे संकेत स्थळांवर उपलब्ध करुन देण्यांत आलेली आहे.

1. www.mahapwd.gov.in

2. <https://mahatenders.gov.in>

कोऱ्या निविदा विक्री व बीड सबमिशन दिनांक व वेळ	१५.०५.२०२६	ते	२२.०५.२०२६	
	११:०५	पासून	१७:००	पर्यंत

- * कोरी ई-निविदेची किंमत (नापरतावा) व बयाणा रक्कम ऑनलाईन स्विकारली जाईल.
- * सर्व पात्र / इच्छुक निविदा करांनी निविदा पत्र डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रीयेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> या पोर्टवर एनरोल्ड करणे आवश्यक आहे.
- * कामाच्या करारनाम्यात पोस्ट-क्वालिफिकेशनचा क्रायटेरिया समाविष्ट केलेला आहे.
- * The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in>

सर्व नोंदणीकृत / अनोंदणीकृत सक्षम कंत्राटदारांनी नोंद घ्यावी.

कार्यकारी अभियंता
सा.बां.विभाग नाशिक

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
PUBLIC WORKS DIVISION, NASHIK
E-Tender Notice No.4 for 2026-27 (Online)**

Online E-Tenders in "B-1" Form for the following works invited by Executive Engineer, P.W.Division, Nashik Phone No. (0253/2583761-64, 2575324) for and on behalf of Governor of Maharashtra State From Capable of P.W.Deptt. Registered / Unregistered Contractor or International Contractor whose Sub company / branch in India and also complete terms and conditions mentioned in tender document.

Tender document download on our website <https://mahatenders.gov.in> Right of rejection of E-tender / cancellation of E-tender reserved by The Executive Engineer, P.W.Division, Nashik. *Conditional Tender will not be accepted.

Note :- Above mentioned E-Tender Notice including Total 37 (Thirty Seven) (Costing upto Rs. 1500.00 Lacks) Works And details of mentioned E-Tender Notice available on below website.

- 1. www.mahapwd.gov.in**
- 2. <https://mahatenders.gov.in>**

Tender Document Sale Start and End Date Time	15.05.2026		to	22.05.2026	
	From	11:05		Upto	17:00

- * Blank E-Tender form Fees (Non refundable) and EMD amount will be accepted Online only.
- * Post Qualification criteria condition included in tender document
- * All eligible/ intrested Contractors are required to be enrolled on portal <https://mahatenders.gov.in> before down loading tender documents and participate in e-tendering
- * The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in>

Please Note this to all Registered / Unregistered Contractors.

**Executive Engineer
Public Works Division, Nashik**

**महाराष्ट्र शासन
सार्वजनिक बांधकाम विभाग नाशिक**

ई-निविदा सूचना क्र.४ सन २०२६-२७ (ऑन लाईन)

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक दुरध्वनी क्र.०२५३/२५८३७६१-६४, २५७५३२४ हे सा बा विभागाकडील नोंदणीकृत / अनोंदणीकृत सक्षम कंत्राटदार हा या निविदेतील अटी व शर्तीची पुर्तता करतील अशा कंत्राटदाराकडून अथवा आंतरराष्ट्रीय कंत्राटदार यांची उपकेपनी भारतीय असल्यास अशा कंत्राटदारांकडून अथवा भारतीय उपकेपन्याकडून खालील कामाच्या "ब-१" नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे मागवित आहेत.

निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक यांनी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

काम क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	बयाणा रक्कम	को-या निविदा संचाची फी + GST रु. (ना-परतावा ऑनलाईन)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१	पांगरी (राष्ट्रीय महामार्ग-160) पासून मिळणारे शहा पुतळेवाडी रामपूर उजनी वडांगळी निमगाव (सिन्नर) गुळवंच मुसळगाव मनेगाव पाटोळे प्रजिमा-111 ला मिळणारा रस्ता प्रजिम-163 कि.मी.१९/९०० ते २४/६०० ची सुधारणा करणे, ता. सिन्नर जि.नाशिक	१२१५०००००	६०८०००	३५४०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
२	कुंभमेळा च्या दुष्टीने पोलीस मुख्यालय येथील बॅरेक व इतर दुरुस्तीचे कामे करणे. ता.जि. नाशिक	८२९७८५९९	४१५०००	३५४०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
३	वावी कहांडळवाडी रस्ता प्रजिमा १०४ किमी ०/०० ते ०/५०० ची सुधारणा करणे ता.सिन्नर, जि. नाशिक	८१००००००	४०५०००	३५४०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
४	अ) स्नेहबंधन पार्क येथील बिल्डींग क्रं.१ ते ६ (९६ प्लॉट) चे नुतनीकरण करणे ब) स्नेहबंधन पार्क येथील बिल्डिंग नं.७ ते ११ (८० प्लॉट) चे नुतनीकरण करणे ता.जि. नाशिक	४३९११४२२	२२००००	२३६०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
५	महिरावणी (रामा ३७) ते वासळी सावरगांव गंगाव-हे गोवर्धन चांदशी रस्ता प्रजिमा १७६ कि मी ५/५०० ते १२/९०० ची रुंदीकरणासह सुधारणा करणे	४०५०००००	२०३०००	३५४०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
६	विचुर विठ्ठलवाडी कोटमगाव रस्ता (प्रजिमा-१२५) किमी. ३८/५०० मध्ये लहान पुलाचे बांधकाम करणे ता. निफाड जि.नाशिक	३२४०००००	१६२०००	२३६०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
७	अ) नाशिक महानगर पालिका रामेश्वर नगर एम पी देवरे रस्ता कॉंक्रिटीकरण करणे ब) नाशिक महानगर पालिका रामेश्वर नगर खुल्या जागेत रामेश्वर महादेव मंदीर परिसर विकास कामे करणे क) नाशिक मनपा प्रभाग क्रं.१,२,३ मधील जेष्ठ नागरिकांसाठी बेंचेस बसविणे ड) नाशिक मनपा प्रभाग क्रं.७ अंतर्गत नरसिंह नगर येथील रस्ते कॉंक्रिटीकरण करणे ता.जि. नाशिक	२८७१४५८३	१५००००	२३६०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
८	राष्ट्रीय महामार्ग पासून गोरठाण वावी रानवड ब्राह्मणगांव वनसगांव थेटाळे कोटमगांव ते तालुका हद्द रस्ता प्रजिमा-१७४ किमी. ०/०० ते ५/०० ता. निफाड जि नाशिक	२८३५००००	१५००००	२३६०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
९	मध्यवर्ती कारागृह नाशिकरोड येथे शताब्दी महोत्सवाच्या अनुषंगाने दवाखाना विभागाचे नुतनीकरण करणे ता.जि. नाशिक	१६७१५१५७	१५००००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
१०	ओझर सायखेडा हिवरगांव रस्ता रामा क्र.३५ किमी. ०/०० ते ५/०० मध्ये रस्त्याची मजबुतीकरणासह सुधारणा करणे ता. निफाड जि.नाशिक	२४३०००००	१५००००	२३६०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
११	त्र्यंबक देवगाव घोटी रस्ता रामा २३ किमी १७४ /७०० ते १७६/०० चे रुंदीकरण करणे ता. इगतपुरी, जि.नाशिक	२४३०००००	१५००००	२३६०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
१२	मोहाडी हद्द ते साकोरे कोकणगांव शिरसगांव वडाळी पिंप्री कोठुरे रस्ता प्रजिमा-४७ सा.क्र. १०३/५०० मध्ये लहान पुलाचे बांधकाम करणे व किमी. १०१/५०० ते १०५/०० मध्ये रस्त्याची मजबुतीकरणासह सुधारणा करणे ता. निफाड जि.नाशिक	२४३०००००	१५००००	२३६०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
१३	ओझर सुकेणे पिंपळस कोठुरे रस्ता प्रजिमा-६७ किमी. १७/५०० ते २२/३०० ची सुधारणा करणे ता. निफाड जि.नाशिक	२४३०००००	१५००००	२३६०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
१४	पाचोरे वर्णा आहेरगांव लोणेवाडी कारसूळ वडाळी कसबे सुकेणे रस्ता प्रजिमा-६१ किमी. ४३/०० ते ४९/०० ची सुधारणा करणे ता. निफाड जि. नाशिक	२४३०००००	१५००००	२३६०/-	९ (बारा महिने) पावसाळयासह

१५	नाशिक महानगरपालिका क्षेत्रातील प्रभाग क्र.१८ मधील दामोदर नगर, रॉयल पार्क, राधेश्याम नगर, किसन बोराडे नगर, पवारवाडी, हिंद शक्ती नगर, वाघेश्वरी सोसायटी, प्रगती नगर, टीळे वस्ती, भैरवनाथ नगर, बिमल नगर, राहुल नगर, राजराजेश्वरी कॉलनी, एकता नगर, मोरे मळा, टाकेकर वसाहत इत्यादी ठिकाणी रस्ते डांबरीकरण, रुंदीकरण व काँक्रीटकरण करणे ता.जि. नाशिक	२४२९५६०७	१५००००	२३६०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
१६	कुभमेळा च्या दुष्टीने इंदिरा नगर पोलीस स्टेशन वर पहिल्या मजला व शेड चे बांधकामे करणे. ता.जि. नाशिक	२०९७१४३८	१५००००	२३६०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
१७	कुभमेळा च्या दुष्टीने भद्रकाली पोलीस ठाणे येथील बॅरक व इतर दुरुस्तीचे कामे करणे. ता.जि. नाशिक	१७३२९५९६	१५००००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
१८	निफाड काथरगांव कुरुडगांव कोटुरे रस्ता प्रजिमा-१५५ किमी. ०/०० ते ४/६०० ची सुधारणा करणे ता.निफाड जि.नाशिक	१९६०४८६६	१५००००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
१९	भगुर लहवित वंजारवाडी मुढेगाव रस्ता सुधारणा करणे(प्रजिमा-२१) किमी १८/०० ते २६/५०० ता.इगतपुरी जि नाशिक	१९९२८५३१	१५००००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
२०	घोटी कांचनगाव काळूस्ते आंबेवाडी ते जिल्हा हद्द रस्ता (प्रजिमा-२३) सुधारणा करणे कि.मी. ०/५०० ते २/०० आणि ५/०० ते ७/०० ता. इगतपुरी जि. नाशिक	१९५७०१९५	१५००००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
२१	शिरवाडे वणी पालखेड दावचवाडी रस्ता रामा - ४१४ किमी २०/५०० ते २५/१०० रस्त्याची सुधारणा करणे ता. निफाड जि. नाशिक	१९५५९१७८	१५००००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
२२	इगतपुरी गावातील जुना नामशेष झालेला रा.म.क्र.३ रस्ता प्रजिमा-१०१ कि.मी.४/२०० ते ५/२०० ची सुधारणा करणे ता.इगतपुरी जि.नाशिक	१५४८०६१८	१५००००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह
२३	जऊळके वणी उंबरखेड पिंपळगांव बेहेड कारसुळ पंचकेश्वर रस्ता प्रजिमा-१०९ किमी. २३/०० ते २६/०० ची सुधारणा करणे ता. निफाड जि. नाशिक	१४७८८३४२	१४८०००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४ व त्यावरील
२४	अ. नाशिक महानगरपालिका प्रभाग क्र. २३ अंतर्गत सुचिता नगर येथे मनपाच्या मोकळ्या जागेवर सभागृहाचे बांधकाम करणे व अनुषंगिक कामे करणे आ. नाशिक महानगरपालिका प्रभाग क्र. ०७ अंतर्गत मंगलनगर, गंगापूररोड येथे मनपाच्या मोकळ्या जागेत सभागृहाचे बांधकाम करणे. इ. नाशिक महानगरपालिका प्र.क्र. १६ अंतर्गत ड्रीम फ्लॉवर सोसायटी नाशिक पुणे-हायवे जवळील मोकळ्या जागेत पेव्हर ब्लॉक बसविणे. ई. नाशिक महानगरपालिका प्रभाग क्र. २३ अंतर्गत कमोद नगर येथे मनपाच्या मोकळ्या जागेवर सभामंडपाचे बांधकाम करणे. उ. नाशिक महानगरपालिका प्र.क्र. २३ अंतर्गत गीतांजली कॉलनी इंदिरा नगर शेड चे बांधकाम करणे व पेव्हर ब्लॉक बसविणे ऊ. नाशिक महानगरपालिका प्रभाग क्र. २३ अंतर्गत सी.टी गार्डन येथे सभागृहाचे बांधकाम करणे व अनुषंगिक कामे करणे ऋ. रुद्राक्ष शंकर मंदिर परिसराचे महानगरपालिकेच्या जागेवर सुशोभिकरण करणे. ल. नाशिक महानगरपालिका प्र.क्र. १५ अंतर्गत निर्मला कॉलनी, काठेनगर येथे शेड बांधणे व त्या अनुषंगिक कामे करणे, ऐ. नाशिक महानगरपालिका प्र.क्र. १३ आनंद मारुती मंदिर, अमरधाम रोड, येथील मनपाच्या जागेतील सभागृहाचे नुतनीकरण करणे . ऐ. नाशिक महानगरपालिका प्र.क्र. ०७ अंतर्गत निर्माणी चाळ येथील सभामंडपाचे नुतनीकरण करणे ता. जि. नाशिक.	१४५९१२७०	१४६०००	११८०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४ व त्यावरील
२५	कुभमेळा च्या दुष्टीने दहशतवादी पथक भद्रकाली पोलीस स्टेशन शेड बांधकामे करणे. ता.जि. नाशिक	१३४७१९१४	१३५०००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४ व त्यावरील
२६	कुभमेळा च्या दुष्टीने आडगांव पोलीस ठाणे येथील पहिल्या मजल्याचे विस्ताराचे बांधकामे करणे. ता.जि. नाशिक	११०४९३६५	१११०००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४ व त्यावरील

२७	अ) नाशिक मनपा प्रभाग क्र.२३ शिवाजीवाडी आदिवासी स्लम वस्तीतील उत्तर बाजुकडील गल्लीमध्ये ड्रेनेज लाईन टाकणे ब) नाशिक मनपा प्रभाग क्र.२३ शिवाजीवाडी आदिवासी स्लम वस्तीतील उत्तर बाजुकडील गल्लीमध्ये कॉंक्रीटकरण करणे क) नाशिक मनपा प्रभाग क्र.२३ शिवाजीवाडी आदिवासी स्लम वस्तीतील दक्षिण बाजुकडील गल्लीमध्ये ड्रेनेज लाईन टाकणे ता.जि. नाशिक	१२५४३७४१	१२६०००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४ व त्यावरील
२८	रौळस देवपुर पंचकेश्वर उगाव थेटाळे रस्ता प्रजिमा-१७३ किमी.३/०० ते ५/५०० रस्त्याची सुधारणा करणे ता.निफाड	११०२१७३३	१११०००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४ व त्यावरील
२९	कुभमेळा च्या दुष्टीने बॉम्ब शोधक व नाशक पथके शेट बांधकामे करणे. ता.जि. नाशिक	१०८८५९०३	१०९०००	११८०/-	९ (नऊ महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४ व त्यावरील
३०	देवगांव ते कानळद रस्ता प्रजिमा-१८७ किमी. १४/०० ते १६/०० चे रुंदीकरण व मजबुतीकरण करणे ता. निफाड जि. नाशिक	७५७८९१२	७६०००	११८०/-	६ (सहा महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४-अ व त्यावरील
३१	थेटाळे ते विठ्ठलवाडी रस्ता प्रजिमा-१७३ किमी. १५/०० ते १९/०० चे रुंदीकरण व मजबुतीकरण करणे ता. निफाड जि. नाशिक	७६८८२२२	७७०००	११८०/-	६ (सहा महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४-अ व त्यावरील
३२	पाथडी फाटा येथील वस्तु व सेवाकर भवन नाशिक इमारतीस रंगरंगोटी करणे ता.जि. नाशिक	७५२६६९५	७६०००	११८०/-	६ (सहा महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४-अ व त्यावरील
३३	कुभमेळा च्या दुष्टीने पंचवटी पोलीस ठाणे येथील बॅरक व इतर दुरुस्तीचे कामे करणे. ता.जि. नाशिक	६२१६८२६	६३०००	११८०/-	६ (सहा महिने) पावसाळयासह नोंदणी वर्ग ४-अ व त्यावरील
३४	राष्ट्रीय महामार्ग -९५३ (जाऊळकेवणी) पासून चिंचखेड- आथरे वस्ती- उंबरखेड- पिंपळगांव राष्ट्रीय महामार्ग -३ ते बेहेड- नारायण टेंभी- कारसूल- पंचकेश्वर- कुभारी- वावी ते खडक ओझर - राज्यमार्ग -२५ ला मिळणारा रस्ता प्रजिमा-१०९ किमी २८/०० ते ३६/०० सुधारणा करणे ता.निफाड	७४४६७६६	७५०००	११८०/-	६ (सहा महिने) नोंदणी वर्ग ४-अ व त्यावरील
३५	अ) पाथडी शिवारातील स नं.२०६ दादा पाटील घांगडे नगर येथील मोकळ्या जागेत संरक्षक भितीचे बांधकाम करणे ब) नाशिक मनपा हददीतील प्रभाग क्र.११ मधील कामगार नगर परिसरातील रस्ते कॉंक्रीटकरण करणे क) प्रभाग क्र.८ मधील कॅनॉल रोड ते बळवंतनगर जलकुंभ ते गुरु गणेश हार्डटस, खांदवे नगर, सोमेश्वर कॉलनी रस्ता कॉंक्रीटकरण व सुशोभिकरण करणे ड) नाशिक मनपा हददीतील सावरकर नगर येथील मधुर स्वीटस ते आनंदवल्ली पर्यंतचा रस्ता कॉंक्रीटकरण करणे ता.जि. नाशिक	६५९८८३९५	३३००००	३५४०/-	१२ (बारा महिने) पावसाळयासह
३६	अ) जाखोरी येथे वासिम सय्यद वस्तीकडे जाणारा रस्ता करणे, ता.जि.नाशिक, ब) जाखोरी येथे सोनगिरी रस्त्यावर सय्यद वस्तीकडे जाणारा रस्ता करणे, ता.जि.नाशिक, क) मौजे ओढा येथे कब्रस्थान अनुषंगिक कामे करणे, ता.जि.नाशिक, ड) मौजे ओढा येथे सय्यद वस्ती अंतर्गत कामे करणे, ता.जि.नाशिक	९७०००००	९७०००	११८०/-	६ (सहा महिने) पावसाळयासह / नोंदणी वर्ग-४ व त्यावरील
३७	कुभमेळा च्या दुष्टीने पंचवटी पोलीस ठाणे शेट बांधकामे करणे. ता.जि. नाशिक	५४८८२५७	५५०००	११८०/-	६ (सहा महिने) नोंदणी वर्ग ४-अ व त्यावरील

ई-निविदेचे वेळापत्रक

अ.क्र.	टप्पा	पासून दिनांक व वेळ	पर्यंत दिनांक व वेळ
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	१५.०५.२०२६ ११:०० पासुन	--
२	को-या निविदा विक्री सुरु दिनांक व वेळ	१५.०५.२०२६ ११:०५ पासुन	२२.०५.२०२६ १७:०० पर्यंत
३	निविदा पुर्व बैठक दिनांक	१९.०५.२०२६	--
४	बिड सबमिशन दिनांक व वेळ	१५.०५.२०२६ ११:०५ पासुन	२२.०५.२०२६ १७:०० पर्यंत
५	ई-निविदा उघडण्याचा दिनांक	२५.०५.२०२६ १४:०० पासुन	--

निविदा वेळापत्रकातील महत्वाच्या इतर बाबी.

१	निविदा पुर्व बैठकीचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	वरील क्र.१ ते ८ व ३५ च्या कामाची निविदा पुर्व बैठक दिनांक १९.०५.२०२६ रोजी दु.१२.०० वा. मा.मुख्य अभियंता, सा बां प्रादेशिक विभाग नाशिक व काम क्र. ९ ते २२ कामांची निविदा पुर्व बैठक दि. १९.०५.२०२६ रोजी दु. १३.०० वा. मा. अधीक्षक अभियंता, सा बां मंडळ नाशिक यांचे दालनात ठेवण्यांत आलेली आहे. याकामांबाबत आपले काही मुद्दे असल्यास कृपया nashik.ce@mahapwd.gov.in, nashik.se@mahapwd.gov.in, nashik.ee@mahapwd.gov.in या मेल आयडीवर बैठकीपुर्वी सादर करावेत.
२	Hard Copy सादरीकरण	ई-निविदा पोर्टलवर निविदा सादर केल्यानंतर (बीड लॉक) झाल्यानंतर निविदा बाबतची हार्डकॉपी १ प्रतीत (तांत्रिक लिफाफा) सिलबंद लिफाफयामध्ये दि.२५.०५.२०२६ रोजी १४.०० वाजेपर्यंत काम.क्र.१ ते ३७ साठी कार्यकारी अभियंता, सा बां विभाग नाशिक यांचे कार्यालयात सादर करणे बंधनकारक राहिल.
३	तांत्रिक व आर्थिक निविदा उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	काम क्र. १ ते २८ व ३५ साठी मा.अधीक्षक अभियंता, सा बां मंडळ, नाशिक यांचे कार्यालयात दिनांक २५.०५.२०२६ रोजी १४:०० पासून (शक्य झाल्यास) व काम क्र.२९ ते ३४ व ३६ ते ३७ साठी कार्यकारी अभियंता, सा बां विभाग नाशिक यांचे कार्यालयात दि. २५.०५.२०२६ रोजी १४.०० वाजेपासून (शक्य झाल्यास)

- १ सर्व पात्र /इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या Portal वर enrolled करणे आवश्यक आहे
- २ निविदाकारांना वर नमूद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन enrollment संदर्भात व डिजिटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका/ अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दूरध्वनीवर संपर्क साधावा.
- ३ इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. कोणतेही कारण न देता वरीलपैकी कोणतीही ई-निविदा किंवा सर्व ई-निविदा रद्द करण्याचा अधिकार संबंधीत सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेला आहे.
- ४ Document Tender Fee to be paid via online Payment Gateway mode only. The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in>
- ५ The Electronic tendering system for Public Works Department of Government of Maharashtra will be available on separate Sub Portal with URL <https://mahatenders.gov.in> as part of the Electronic Tendering System of Government of Maharashtra which is available on the Portal <https://mahatenders.gov.in>
- ६ वरील कामाची ई-निविदा सुचना सार्वजनिक बांधकाम विभागाच्या www.mahapwd.com / <https://mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ७ कामाच्या करारनाम्यात पोस्ट्र क्वॉलिफिकेशनचा क्रायटेरिया समाविष्ट केलेला आहे.
- ८ महाराष्ट्र शासन, सा.बां.विभाग, शासन निर्णय क्र.सीएटी-२०१७/प्र.क्र.८/इमारती-२, दि.२७.०९.२०१८, २२.१०.२०१८, ५.११.२०१८, २६.११.२०१८, २८.११.२०१८ अन्वये निर्गमित केलेल्या सुचना व अटी वरील कामांच्या निविदेत अंतर्भूत करण्यांत आलेली आहे.
- ९ सदर निविदा निश्चितीची प्रक्रिया महाराष्ट्र शासन, सा.बां.विभाग, शासन निर्णय क्र.सीएटी-२०१७/प्र.क्र.८/इमारती-२, दि.२७.०९.२०१८, २२.१०.२०१८, ५.११.२०१८, २६.११.२०१८, २८.११.२०१८ अन्वये राबविण्यांत येईल सदरचा शासन निर्णय हा www.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

**कार्यकारी अभियंता
सा.बां.विभाग नाशिक**

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
PUBLIC WORKS DIVISION, NASHIK
E-Tender Notice No.4 for 2026-27 (Online)**

Online E-Tenders in "B-1" Form for the following works invited by Executive Engineer, P.W.Division, Nashik Phone No. (0253/2583761-64, 2575324) for and on behalf of Governor of Maharashtra State From Capable of P.W.Deptt. Registered / Unregistered Contractor or International Contractor whose Sub company / branch in India and also complete terms and conditions mentioned in tender document.

Tender document download on our website <https://mahatenders.gov.in> Right of rejection of E-tender / cancellation of E-tender reserved by The Executive Engineer, P.W.Division, Nashik. *Conditional Tender will not be accepted.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost put to tender	Earnest Money	Cost of Tender Form + GST	Time Limit of completion of work
1	Improvements Pangari (NH 160) to Joining Shaha Putalewadi Rampur Ujani Wadangali Nimgaon (Sinner) Gulwanch Musalgaon Manegaon Patole to MDR.111 Road MDR.163 Km. 19/900 to 24/600 Tal. Sinner Dist. Nashik	121500000	608000	3540	12 (Twelve Months) including monsoon
2	Sihastha Kumbhamela 2026-27, Renovation Of Police Barracks In Police Head Quarter Nashik Tal. Dist. Nashik	82978599	415000	3540	12 (Twelve Months) including monsoon
3	Improvements Vavi Kahandolwadi Road MDR.104 Km. 0/00 to 0/500 Tal. Sinner Dist. Nashik	81000000	405000	3540	12 (Twelve Months) including monsoon
4	A) Renovation to Building No.1 to 6 (96 Flats) at Snehabandhan Park, Nashik B) Renovation to Building No.7 to 11 (80 Flats) at Snehabandhan Park Nashik Tal. Dist. Nashik	43911422	220000	2360	12 (Twelve Months) including monsoon
5	Improvements and Widening Mahiravani (SH.37) to Wasali Sawargaon Gangavhare Govardhan Chandashi Road MDR.176 Km. 5/500 to 12/900 Tal. Dist. Nashik	40500000	203000	3540	12 (Twelve Months) including monsoon
6	Const. Minor Bridge at Ch. 38/500 on Vunchur Vittawadi Kotamgaon Road MDR.125 Tal. Niphad Dist. Nashik	32400000	162000	2360	12 (Twelve Months) including monsoon
7	Construction of Concrete Road Rameshwar Nagar M.P.Deore Road in NMC Limit Nashik Tal.Dist. Nashik	28714583	150000	2360	12 (Twelve Months) including monsoon
8	Improvements NH to Gorthan Vavi Ranwad Brhamangaon Vanasgaon Thetale Kotamgaon to Taluka Border Road MDR.174 Km. 0/00 to 5/00 Tal. Niphad Dist. Nashik	28350000	150000	2360	12 (Twelve Months) including monsoon
9	Renovation of Hospital for Shatabdi Mahostav Event at Central Jail Nashikroad Nashik Tal. Dist. Nashik	16715157	150000	1180	9 (Nine Months) including monsoon
10	Improvements and Strengthening to Ozar Saikheda Hiwargaon Road SH.35 Km. 0/00 to 5/00 Tal. Niphad Dist. Nashik	24300000	150000	2360	9 (Nine Months) including monsoon
11	Widening Trimbak Deogaon Ghoti Road SH.23 Km. 174/700 to 176/00 Tal. Igatpuri Dist. Nashik	24300000	150000	2360	9 (Nine Months) including monsoon
12	Const. of Minor Bridge on Mohadi Border to Sakore Kokangaon Shirasgaon Wadali Pimpri Kothure Road MDR.47 at Ch. 103/500 and Road Improvements and Strengthening at Km. 101/500 to 105/00 Tal. Niphad Dist. Nashik	24300000	150000	2360	9 (Nine Months) including monsoon
13	Improvements Ozar Sukene Pimpalas Kothure Road MDR.67 Km. 17/500 to 22/300 Tal. Niphad Dist. Nashik	24300000	150000	2360	9 (Nine Months) including monsoon
14	Improvements Pachore Vani Ahergaon onewadi Karsul Wadali Kasbe Sukene Road MDR.61 Km. 43/00 to 49/00 Tal. Niphad Dist. Nashik	24300000	150000	2360	9 (Twelve Months) including monsoon
15	Construction of BT Road, Widening and Concrete Road in Prabhag No. 18 Damodar Nagar 1/2, Royal Park, Radhe Shyam Nagar, Kisan Borade Nagar 1/2, Pawarwadi, Hindshakti Nagar, Vaghreshwari Society, Pragati Nagar 1/2, Tile Wasti, Bhairavnath Nagar, Vimal Nagar, Rahul Nagar, Rajrajeshwar Nagar, Ekta Nagar, More Mala, Takekar Vasahat and Other Places, Tal. and Dist. Nashik	24295607	150000	2360	12 (Twelve Months) including monsoon

16	Vertical Extention of Indira Nagar Police Station Building at Nashik Tal. Dist. Nashik	20971438	150000	2360	9 (Nine Months) including monsoon
17	Sihastha Kumbhamela 2026-27, Renovation Of Police Barrack in Bhadrakali Police Station Nashik Tal. Dist. Nashik	17329596	150000	1180	9 (Nine Months) including monsoon
18	Improvements Niphad Kathargaon Kurudgaon Kothure Road MDR.155 Km. 0/00 to 4/600 Tal. Niphad Dist. Nashik	19604866	150000	1180	9 (Nine Months) including monsoon
19	Improvemtns Bhagur ahavit Vanjarwadi Mundhegaon Road MDR.21 Km. 18/00 to 26/500 Tal. Igatpuri Dist. Nashik	19928531	150000	1180	9 (Nine Months) including monsoon
20	Improvemtns Ghoti Kanchangaon Kaluste Ambewadi to District Border Road MDR.23 Km. 0/500 to 2/00 and Km. 5/00 to 7/00 Tal. Igatpuri Dist. Nashik	19570195	150000	1180	9 (Nine Months) including monsoon
21	Improvements to Shirwade Vani Palkhed Road SH.414 Km. 20/500 to 25/100 Tal. Niphad Dist. Nashik	19559178	150000	1180	9 (Nine Months) including monsoon
22	Improvements Old MSH 3 in Igatpuri Village Road MDR.101 Km. 4/200 to 5/200 Tal. Igatpuri Dist. Nashik	15480618	150000	1180	9 (Nine Months) including monsoon
23	Improvements Jaulke Vani Umbarkhed Pimpalgaon Behed Karsu Panchakeshwar Road MDR.109 Km. 23/00 to 26/00 Ta. Niphad Dist. Nashik	14788342	148000	1180	9 (Nine Months) including monsoonRegistration Class IV and Above
24	A) Construction of Sabhagruh & Allied Works at Suchita Nagar, NMC's Open Space in NMC Prabhag No. 23, Nashik B) Construction of Sabhagruh in NMC's Open Space at Mangal Nagar in NMC Prabhag No.07, Gangapur Road, Nashik, C) Providing and Fixing Paver Block at Dream Flower Society near Nashik Pune Highway in Prabhag No.12 Nashik Muncipal Corporation, Nashik D) Construction of Sabhamandap at Kamod Nagar, NMC's Open Space in NMC Prabhag No.23, Nashik, E) Construction of Shed and Providing and Fixing Paver Block at Geetanjali Colony Indira Nagar in Prabhag No.23 Nashik Muncipal Corporation F) Construction of Sabhagruh & Allied Works at City Garden in NMC's Prabhag No.23, Nashik G) Beautification of Rudraksh Shankar Mandir Premises in NMC'S Prabhag No.12, Nashik H) Construction Allied Work at Nirmala Colony Kathe Nagar in Prabhag No.15 Nashik I) Construction & Renovation of Sabhagruh at Anand Maruti Mandir, Amardham Road in NMC's Open Space, Prabhag No.13, Nashik J) Renovation of Sabhamandap at Nimani Chal in Prabhag No.7, Within NMC Limit, Tal. & Dist. Nashik	14591270	146000	1180	12 (Tweleve Months) including monsoonRegistration Class IV and Above
25	Vertical Extention of Anti Terrors Squad (ATS) Building in Primises of Bhadrakali Police Station Nashik Tal. Dist. Nashik	13471914	135000	1180	9 (Nine Months) including monsoonRegistration Class IV and Above
26	Construction of 1st floor extension at Aadgaon police station at Nashik Tal. Dist. Nashik	11049365	111000	1180	9 (Nine Months) including monsoonRegistration Class IV and Above
27	(A) Providing Drainage Line at North Side of Shivajiwadi Adiwasi Slum Wasti in Prabhag No. 23, N.M.C. Nashik (B) Concreting at North Side Lane of Shivajiwadi Adiwasi Slum Wasti in Prabhag No. 23, N.M.C.Nashik (C) Providing Drainag Line at South Side of Shivajiwadi Adiwasi Slum Wasti in Prabhag No. 23, N.M.C. Nashik Tal. Dist. Nashik	12543741	126000	1180	9 (Nine Months) including monsoonRegistration Class IV and Above
28	Improvements to Roulas Devpur Panchakeshwar Ugaon Thetale Road MDR.173 Km. 3/00 to 5/500 Tal. Niphad Dist. Nashik	11021733	111000	1180	9 (Nine Months) including monsoonRegistration Class IV and Above

29	Vertical Extention of Bomb Detection and Disposal Squad Building at Nashik Tal. Dist. Nashik	10885903	109000	1180	9 (Nine Months) including monsoonRegistration Class IV and Above
30	Widening and Strengthening Deogaon to Kanalad Road MDR.187 Km. 14/00 to 16/00 Tal. Niphad Dist. Nashik	7578912	76000	1180	6 (Six Months) including monsoonRegistration Class IV-A and Above
31	Widening and Strengthening Thetale to Vittalwadi Road MDR.173 Km. 15/00 to 19/00 Tal. Niphad Dist. Nashik	7688222	77000	1180	6 (Six Months) including monsoonRegistration Class IV-A and Above
32	Colouring to Sales Tax Office Building at Pathardi Phata Nashik Tal. Dist. Nashik	7526695	76000	1180	6 (Six Months) including monsoonRegistration Class IV-A and Above
33	Sihastha Kumbhamela 2026-27, Renovation Of barracks at Panchavati Police Station in Nashik Tal. Dist. Nashik	6216826	63000	1180	6 (Six Months) including monsoonRegistration Class IV-A and Above
34	Improvements NSH 953 (Jaulke Vani) to Chinchkhed Athare Wasti Umbarkhed Pimpalgaon NSH-3 to Behed Narayan Tembhi Karsul Panchakeshwar Kumbhari Wavi to Khadak Ozar to Joining SH.25 Road MDR.101 Km. 28/00 to 36/00 Tal. Niphad Dist. Nashik	7446766	75000	1180	6 (Six Months) Registration Class IV-A and Above
35	A) Construction of Protection Wall and Allied Works at Open Space in Dada Patil Dhongade Nagar in Survey No. 206 (B) Construction of Concrete Road in Prabhag No. 11, Kamgar Nagar Area within NMC Limit, Nashik (C) Construction of Concrete Road and Beautification at Canal Road to Balwant Nagar to Jalkumbh to Guruganesh Heights, Khandave Nagar, Someshwar Colony, Prabhag No. 8, Nashik (D) Construction of Concrete Road in Sawarkar Nagar, Gangapur Road Area within NMC Limit, Nashik, Tal. and Dist. Nashik	65988395	330000	3540	12 (Twelve Months) including monsoon
36	A) Construction of Road for Wasim Sayyad Wasti at Jakhori, Tal & Dist. Nashik, B) Construction of Road on Songir Road for Sayyad Wasti at Jakhori, Tal & Dist. Nashik, C) Allied Works for Kabrasthan at Mauje Odha, Tal & Dist. Nashik, D) Development works in Sayyad Wasti at Mauje Odha, Tal & Dist. Nashik	9700000	97000	1180	6 (Six Months) including monsoon / Registration Class-IV and Above
37	Expansion of First Floor Shed at Panchavati Police Station, Nashik, Tal. Dist. Nashik	5488257	55000	1180	6 (Six Months) Registration Class IV-A and Above

E-TENDER SCHEDULE

Sr. No.	Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	Publishing date and Time	15.05.2026 From 11:00 hrs.	--
2	Tender Document Sale start and End date, Time	15.05.2026 From 11:05 hrs.	22.05.2026 Upto 17:00 hrs.
3	Pre-Bid Meeting date and Time	19.05.2026	--
4	Bid Submission Start and End date, Time	15.05.2026 From 11:05 hrs.	22.05.2026 Upto 17:00 hrs.
5	Bid Opening Date and Time	25.05.2026 From 14:00 hrs.	--

ADDITIONAL INFORMATION ABOUT SHEDULE

1	Date, Time and Venue of Pre-Bid Meeting	Pre-bid for above Work SR.No.1 to 8 & 35 as on 19.05.2026 at 12.00 hrs in the office of The Chief Engineer, P.W.Region Nashik. And for Work No. 9 to 22 in the office of The Suprintending Engineer, P.W. Circle Nashik on 19.05.2026 at 13.00 hrs. (Maild ID- nashik.ce@mahapwd.gov.in, nashik.se@mahapwd.gov.in, nashik.ce@mahapwd.gov.in)
2	Hard Copy Submission	After Bid Submission on E-Portal (After Bid Lock) one set of Bid Document (Technical Bid) Hard Copy submitted in the office of the Executive Engineer, P.W.Division, Nashik for the above Work upto 25.05.2026 at 14.00 hrs.
3	Date, Time and Venue of Opening of Technical and Financial Bid (Envelope No.1 and 2)	On 25.05.2026 Time 14:00 hours (If Possible) for above Work No. 1 to 28 and 35 in the office of the Superintendent Engineer, P.W.Circle, Nashik and for Work No.29 to 34 and 36 to 37 in the office of the Executive Engineer, P.W. Division, Nashik

Note :-

- 1 All eligible /intrested tenderes are required to be enrolled on portal <https://mahatenders.gov.in> before down loading tender documents and participate in e-tendering
- 2 Tenderes are requested to contact on following telephone numbers any doubts/information/ difficulty regarding on line enrollment or obtaining digital certificate Contact Us- (N.I.C.) The 24X7 Toll free Telephonic Help Desk Number-1800 3070 2232 Mob. No. 91 7878107985/86, 91 7878007972/73
- 3 Document Tender Fee to be paid via online Payment Gateway mode only.
- 4 The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in> Other instructions can be seen in the tender form.
- 5 All or any one of the tender may be rejected by the competent authority
- 6 The Electronic tendering system for Public Works Department of Government of Maharashtra will be available on separate Sub Portal with URL <https://mahatenders.gov.in> as part of the Electronic Tendering System of Government of Maharashtra which is available on the Portal <https://mahatenders.gov.in>
- 7 महाराष्ट्र शासन, सा.बां.विभाग, शासन निर्णय क्र.सीएटी-२०१७/प्र.क्र.८/इमारती-२, दि.२७.०९.२०१८, २२.१०.२०१८, ५.११.२०१८, २६.११.२०१८, २८.११.२०१८ अन्वये निर्गमित केलेल्या सुचना व अटी वरील कामांच्या निविदेत अंतर्भूत करण्यांत आलेली आहे.
- 8 Post Qualification criteria condition included in tender document
- 9 This Tendering proses is follwed by Govt. Resolution P.W.Deptt. CAT 2017/Pra.Kra.8/Building-2 dated 27.09.2018, 22.10.2018, 5.11.2018,26.11.2018, 28.11.2018 This available on web site www.maharashtra.gov.in

Executive Engineer
Public Works Division, Nashik